

LKOPI ApS
Københavnsvej 72-74, 4600 Køge

CVR-nr. 31 85 06 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Lars Heller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKOPI ApS Københavnsvej 72-74 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 85 06 81
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
Direktion	Lars Heller Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank Erhverv, Brogade 3, 4600 Køge
Dattervirksomheder	Køge Kopicenter A/S, Køge aogj Reklamebureau ApS, Køge LHP Invest ApS, Køge Ziebe Grafik & Design ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.920 kr. mod -18.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.137 kr. mod 591.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-9.920	-18.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.427	556.138
Andre finansielle indtægter	165.802	66.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.722	-27.940
Resultat før skat	287.587	576.855
Skat af årets resultat	-29.450	14.884
Årets resultat	258.137	591.739
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	147.537	483.739
Disponeret i alt	258.137	591.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.926	1.156.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	709.926	1.156.499
Anlægsaktiver i alt	709.926	1.156.499
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.798.385	2.350.892
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.188	70.696
Tilgodehavender i alt	2.832.573	2.473.588
Andre værdipapirer og kapitalandele	693.589	0
Værdipapirer i alt	693.589	0
Likvide beholdninger	113.102	1.252.615
Omsætningsaktiver i alt	3.639.264	3.726.203
Aktiver i alt	4.349.190	4.882.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.453.732	3.306.195
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	3.689.332	3.539.195
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	567.046	1.207.915
Selskabsskat	12.942	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.168	75.729
Anden gæld	35.702	49.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.858	1.343.507
Gældsforpligtelser i alt	659.858	1.343.507
Passiver i alt	4.349.190	4.882.702
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.722	27.445
Andre finansielle omkostninger	0	495
	21.722	27.940
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.306.195	2.822.456
Årets overførte overskud eller underskud	147.537	483.739
	3.453.732	3.306.195
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
